ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN PHONG

Số:           /QĐ - UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Yên Phong, ngày 13 tháng  9  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Dừng hoạt động các chốt kiểm soát phòng, chống dịch Covid-19
 trên địa bàn huyện Yên Phong

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN YÊN PHONG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm năm 2007;

Căn cứ các Quyết định: số 5350/QĐ-UBND ngày 03/08/2021, số 5568/QĐ-UBND ngày 05/08/2021của UBND huyện Yên Phong về việc thành lập chốt kiểm soát phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện Yên Phong;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Y tế huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Dừng hoạt động 07 chốt kiểm soát phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện Yên Phong (gồm 01 chốt mềm và 06 chốt cứng).
Thời gian dừng hoạt động: từ 10 giờ 30 phút ngày 13/09/2021.

Điều 2. Các cơ quan, đơn vị tổ chức tiếp nhận cán bộ, chiến sĩ, tình nguyện viên sau khi hoàn thành nhiệm vụ tại các Chốt theo quy định. Chế độ của cán bộ, chiến sĩ và tình nguyện viên được chi trả theo chế độ hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Công an, BCH Quân sự, các Phòng: Y tế, Tài chính - Kế hoạch, Trung tâm Y tế, Đài Phát thanh huyện; UBND các xã, thị trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (thực hiện);

- TT HU, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng: LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Cường